РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	х.Сулин

Об утверждении перечня руководящих должностей в сфере
муниципального управления,  на которые формируется муниципальный резерв

 управленческих кадров Сулинского сельского поселения

В целях совершенствования муниципального управления, создания единой системы формирования и подготовки муниципального резерва управленческих кадров Сулинского сельского поселения и в соответствии с постановлением Администрации Сулинского сельского поселения от 2014 №    «О формировании и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Сулинского сельского поселения»

1. Утвердить перечень руководящих должностей в сфере муниципального управления, на которые формируется муниципальный резерв управленческих кадров Сулинского сельского поселения согласно приложению.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на ведущего специалиста по кадровой работе Администрации Сулинского сельского поселения.

Глава Сулинского

сельского поселения
                                                                С.В.Сардак
Приложение

к распоряжению Администрации

Сулинского сельского поселения

от                           №

ПЕРЕЧЕНЬ

руководящих должностей в сфере муниципального управления,

на которые формируется муниципальный резерв управленческих кадров Сулинского сельского поселения
1. Резерв управленческих кадров органов местного самоуправления поселений Сулинского сельского поселения
	3.1. Муниципальные должности

	Глава поселения

	1.2. Должности муниципальной службы в Администрации поселения

	Специалист первой категории

PAGE
2